\/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Abdeckkappe, WO60

MERKMALE

Die Abdeckkappe deckt Anschlussklemmen oder Anschluss-
Satze fur Berihrungsschutz ab.

INDUSTRIE-STANDARDS
uL

CSA
GL

Beschreibung: Abdeckkappe, 3-polig. Kann auch als Reserveabdeckung verwendet werden.

Zertifikate: CSA, UL, GL, DNV-GL.



SPEZIFIKATIONEN

Katalognummer

01590

01413

01540

01756

01596

01539

WARNUNG

Hohe

54mm

84mm

250mm

135mm

228mm

180mm

Breite

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

Table 1/1

Tiefe Material

55mm Kunststoff
55mm Kunststoff
90mm Kunststoff
90mm Kunststoff
90mm Kunststoff
90mm Kunststoff

Oberflache

Strukturiert

Strukturiert

Strukturiert

Strukturiert

Strukturiert

Strukturiert

Farbe

Hellgrau

Hellgrau

Hellgrau

Hellgrau

Hellgrau

Hellgrau

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu

den Anweisungen und Warnungen von nVent konnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie

zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

\/

nvent

Unser starkes markenportfolio:

CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie

lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert.

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enc01590
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enc01413
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enc01540
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enc01756
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enc01596
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enc01539
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

