

Abdeckkappe, WO60



Die Abdeckkappe deckt Anschlussklemmen oder Anschluss-Sätze für Berührungsschutz ab.

INDUSTRIE-STANDARDS

UL

CSA

GL

MERKMALE

Beschreibung: Abdeckkappe, 3-polig. Kann auch als Reserveabdeckung verwendet werden.

Zertifikate: CSA, UL, GL, DNV-GL.

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/1						
Katalognummer	Höhe	Breite	Tiefe	Material	Oberfläche	Farbe
01590	54mm	200mm	55mm	Kunststoff	Strukturiert	Hellgrau
01413	84mm	200mm	55mm	Kunststoff	Strukturiert	Hellgrau
01540	250mm	200mm	90mm	Kunststoff	Strukturiert	Hellgrau
01756	135mm	200mm	90mm	Kunststoff	Strukturiert	Hellgrau
01596	228mm	200mm	90mm	Kunststoff	Strukturiert	Hellgrau
01539	180mm	200mm	90mm	Kunststoff	Strukturiert	Hellgrau

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**